
 

 

______________________________________________________   1/1   ______________________________________________________ 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
segreteria.direzione@ieiit.cnr.it   
www.ieiit.cnr.it 

OSCar 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Bando n.  IEIIT-020-2021-GE 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA INERENTE LA 
TEMATICA “MODELLI COMPUTAZIONALI, DISPOSITIVI FLUDICI PER LA BIOINGEGNERIA” 
NELL’AMBITO DEI PROGETTI “MODELLI 3D FLUIDODINAMICI APPLICATI ALLA BIOMEDICINA – B2B” 
E DEL PROGETTO “BIOINGEGNERIA E SICUREZZA DEI DATI – BIOINGSEC” DA SVOLGERSI PRESSO 

L’ISTITUTO DI ELETTRONICA E DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E DELLE 
TELECOMUNICAZIONI – SEDE DI GENOVA 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 VISTO il bando di selezione n. IEIIT-020-2021-GE;  
 VISTO il disciplinare CNR per gli assegni di ricerca; 

 VISTO il provvedimento Prot. 2251 del 09/12/2021, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione in oggetto; 

 VISTI gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno 

di ricerca c/o l’IEIIT sede di GENOVA di cui il bando di selezione n. IEIIT-020-2021-GE: 

 
1) FEDI Arianna  PUNTI      89/100 
2) CAPUANA Elisa  PUNTI      86,5/100 
3) ANNIS Francesca  PUNTI      57,3/100 

 
 
e dichiara vincitrice della selezione la dott.ssa Arianna FEDI. 

 
 
 

 

                   Il Direttore1 
Ing. Paolo Giuseppe RAVAZZANI 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2021-12-17T16:38:07+0100
	Ravazzani Paolo Giuseppe Natale




